prijedlog Ministarstva zdravstva, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 185. sjednici, održanoj
dana 15.12.2022. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja Breza“

za sufinansiranje nabavke sanitetskog vozila

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja Breza“ u iznosu od 56.540,00 KM (slovima:
pedesetšesthiljadapetstotinačetrdeset konvertibilnih maraka) za sufinansiranje nabavke sanitetskog
vozila.

(2) Odobrena sredstva odnose se na dio ukupne ugovorene vrijednosti po Ugovoru o nabavci
sanitetskog vozila broj: JN-160/22 od 17.10.2022. godine, koji je JU „Dom zdravlja Breza“
zaključila sa „M.R.M.